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Årsmøte for Trøndelag Bildende Kunstnere 2017

Sted: Trøndelag Senter for Samtidskunst

Tid: Tirsdag 14.mars kl. 18.00 – 20.00

Dagsorden:

1. Åpning ved styreleder Ellen Sofie Griegel

2. Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden

3. Valg av møteleder, referent og godkjennelseskomité

4. Godkjenning av fullmakter, observatører og tellekorps

5. a) Årsrapport 2016

b) Regnskap 2016

c) Forslag til Handlingsplan 2017

d) Budsjettforslag 2017

6. Rapporter fra TU, råd og utvalg

7. Innkomne forslag:

sak 1: Endring av TU-Statutter

sak 2: Endring av TBK vedtekt § 9- 1.2

sak 3: Endring av TBK vedtekt § 8- 1.2

sak 4: Endring av TBK vedtekt § 2

8. Valg

9. Avslutning

..................................................................................................................................

FULLMAKT:

Jeg bekrefter herved at ........................................................................ har fullmakt til å

avgi stemme for undertegnede ved saker og valg under TBK årsmøte 2017.

Underskrift:..................................................................
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Årsrapport for Trøndelag Bildende Kunstnere 2016

Ved Årsmøtet i 2016 ble Jan Erik Evjen og Anne Helga Henning valgt inn som nye styremedlemmer og 

Ellen Sofie Griegel ble valgt som ny styreleder. Astrid Findreng gikk inn som aktiv vara for Marius Amdam 

fra august pga sykdom. 

Det ble innkalt til ekstraordinært årsmøte 12.april, med forslag til endring av Trøndelagsutstillingens 

vedtekter som eneste sak. Under medlemsmøtet før ekstraordinært årsmøte, gikk det frem at vi ikke var 

vedtaksdyktige og saken ble dermed utsatt til Årsmøte 2017. Styret fikk i oppgave å utarbeide avtale med 

TSSK ifm produksjon og administrasjon av Trøndelagsutstillingen.

Endringsforslag for TU vedtekter ble tatt tak i av en arbeidsgruppe, som jobbet med dette frem mot Årsmøte 

2017. I samarbeidet med TSSK er det i løpet av året utarbeidet en avtale om TU, og en ny arbeidsbeskrivelse

for TU-juryen er også i havn.

Styreleder holdt tale på åpning av TUs jubileumsutstilling i september, og valgte ut debutantprisen. Prisen er 

på 10.000 kr og gikk til Eva Ballo for verket "Lommedrakten".

Som et ledd i vårt pågående prosjekt «Info kampanjen» og med støtte fra Vederlagsfondet, sendte vi Leiken 

Vik's bok "Eksenter" ut til kommuner, fylkeskommuner og kunstsenter i hele Norge våren 2016. Alle 

organisasjoner under NBK paraplyen fikk også tilsendt boken. «Eksenter» er en undersøkelse av 

kunstprosjekter igangsatt av billedkunstnere i Norge, prosjekter som beveger seg ut over egen 

kunstproduksjon, og som er forankret i lokalsamfunnet der de utvikles. 

I tillegg til oppgaver på årets handlingsplan, har det vært fokus på økt struktur og kommunikasjon både med 

våre nærliggende samarbeidspartnere og innad i organisasjonen.

Det nye styret har i løpet av året hatt 8 møter. Vi har hatt oppstartsmøte/ erfaringsutveksling med gammelt 

styre og styreleder har hatt oppstartsmøte med Kunstfaglig råd.

Det har blitt gjennomført jevnlige ledermøter med TSSK styreleder, daglig leder v/TSSK, NKM og TBK 

styreledere.

TBK og NKM hadde dialogmøte med Nord Trøndelag Fylke i Steinkjer før sommeren, hvor både politikere 

og kulturadministrasjon var tilstede. I september deltok TBK, NKM og TSSK på innspillsmøte med 

representanter fra begge fylkene og Trondheim Kommune. Vi tok for oss sakene; Utstillingsavtalen, DKS, 

Stipend -og tilskuddsordninger og KIOR.

Styreleder og styremedlem Anne Helga Henning deltok på NBKs ledermøte i november.

Ledermøtet er et forum mellom Landsmøtene, hvor grunnorganisasjonene og sentralstyret 

/sentraladministrasjonen møtes for å ta opp aktuelle saker. Tema denne gang var NBKs arbeid med egen 

organisasjons gjennomgang og revisjon av NBKs prinsipprogram.
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Sissel M. Berg  har på styrets oppfordring fortsatt som TBKs representant for Breisia, og informert styret 

underveis om utvikling og status her. I forbindelse med søknad om midler til pilotprosjekt «Fellesverksteder 

på Nyhavna» deltok styreleder, Brit Dyrnes og Sissel Bergh på møte med kommunen. Prosjektet ble forøvrig

tildelt 300.000 kr fra Norsk Kulturråd og er igangsatt. 

I forkant av arrangementet «Hendelser på Nyhavna» bidro TBK i  workshop sammen med en rekke andre 

kulturaktører, for å gi innspill til hvordan arrangementet skulle avvikles. TBK som organisasjon valgte å ikke

ha en egen aktivitet på selve dagen, men flere av våre medlemmer deltok med egne bidrag.

Trondheim Open gikk av stabelen i oktober og styremedlem Hanna Fauske har vært TBK sin representant i 

arbeidsutvalget. Vi produserte en info-video om TBK i forkant, som ble vist på arbeidsfelleskapene LKV, 

Gregus og RAKE i løpet av helgen. Videoen ligger nå tilgjengelig på hjemmesiden.

Etter årsmøtet i fjor ble arbeidet med å få på plass ny hjemmeside igangsatt. Lansering var bestemt til midten

av august, men uforutsette hendelser gjorde at arbeidet tok lengre tid enn først antatt. Hjemmesiden ble laget 

av Daniel Hansen og er nå tilgjengelig på www.trondelagbildendekunstnere.no. 

TSSK hadde jubileumsår i fjor og markerte sine 40år med oppgradering av galleri, kontorer og 

publikumsareale. I forbindelse med oppgraderingen ryddet vi ut av «TBK kontoret». Jubileet fortsetter inn i 

2017, med en rekke faglige arrangement med den kunstnerstyrte modellen som tema. Tore Reisch fra 

kunstfaglig råd bidro i planlegging og gjennomføring av jubileumsfesten 3. desember.

I løpet av året har vi blant annet markert vår støtte til KIT studenter som engasjerte seg mot endring av navn 

på fakultetet. Vi har stått bak motstanden ifm bygging av ny idrettshall på Nidarø og vært tilstede under 

offisiell åpning av Kunsthall Trondheim.

På vegne av styret, Trondheim 1.mars 2017

Ellen Sofie Griegel

styreleder
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Handlingsplan for Trøndelag Bildende Kunstnere 2017

(forslag lagt frem på årsmøtet 14.03)

- Ta initiativ til dialog- og innspillsmøter med Fylkene og Trondheim kommune

- Gjennomføre planlagt prosjekt «Info Kampanjen» og søke støtte til dette.

- Delta på Landsmøte 15 og 16 juni, med 2-3 representanter .

- Ivareta god dialog med styre og ansatte på Trøndelag Senter for Samtidskunst og Norske

Kunsthåndtverkere Midtnorge.

- Ivareta god kontakt med NBK sentralt.

- Fortsette arbeidet med strukturering av egen organisasjon.

- Rydde opp i TBK dokumenter lagret i kjelleren på TSSK, noe skal sendes til Arkivsenteret på

DORA.

- Holde jevnlig kontakt med medlemmer via facebook, nyhetsbrev og aktuellt/hjemmeside.

- Avholde medlemsmøte i løpet av høsten.

- Gå i dialog med Kulturrådets nye kontor i Trondheim.

- Fortsette å være en aktør ifm. Breisia og pilotprosjekt Fellesverksteder på Nyhavna.

- Delta med representant i Trondheim Open sin arbeidsgruppe.

- Arbeide med fagrelaterte arrangementer og kurs for billedkunstnere, gjerne i samarbeid med

Lademoen Kunstnerverksteder. Skattekurs (27.april),  tillitsmannskurs (etter sommeren),

stipendsøkekurs m.m.

- Gjenoppprette kontakt med Trondheim Kunstforening, og jobbe for å få representasjon fra vårt

kunstfaglige råd i deres styre.

For styret i TBK, 1.mars 2017

Ellen Sofie Griegel

styreleder
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Forslag til budsjett for Trøndelag Bildende Kunstnere 2017

Inntekter

Tilskudd fra NT- Fylke 25.000

Tilskudd fra ST- Fylke 25.000

Fagpolitiske midler NBK 20.000

Medlemskontigent 84.000

Trondheim Kommune 21.000

Rest tidligere bevilgede midler 12000

Sum Inntekter 187.000

Utgifter

Styreleder 50.000

Styre, møtehonorar* 20.000

Kunstfaglig råd, møtehonorar** 12000

Arbeidsgiveravgift 11000

Valgkomité 3000

Adm. og økonomi håndtering/ TSSK 12000

Datakommunikasjon (ny hjemmeside)*** 7000

Trykksaker 3000

Porto 500

Møtekostnader 1500

Reiseutgifter 2000

Infokampanjen 50.000

Faglige kurs 15.000

Sum Utgifter 187000

* Styre, møte honorar: 6 møter/ 700,- pr møte x 4 pers. + noe ekstra arbeid = 20.000,-

** Kunstfaglig råd: 3 møter/ 700,- pr møte x 5 pres. + noe ekstra arbeid = 12.000,-

*** Datakommunikasjon (ny hjemmeside): utgift tas av midler motatt i 2016, se inntekt.
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Årsrapport 2016 

Trøndelagsutstillingen eies av fagorganisasjonen Trøndelag Bildende Kunstnere og 
administreres av Trøndelag Senter for Samtidskunst og ble i 2016 arrangert for 40. gang. 
Trøndelagsutstillingens formål er at alle kunstnere med tilhørighet til regionen, gjennom en 
juryert prosess, skal ha mulighet til å få vist arbeider på flere steder i Nord- og Sør-Trøndelag.  
Utstillingen gjennomføres årlig og juryeres i to trinn av en fagjury, valgt for en periode på to år av 
årsmøtet i Trøndelag Bildende Kunstnere.  

Trøndelagsutstillingen er en viktig årlig mønstring som viser bredden av det som foregår 
i samtidskunsten i Trøndelag akkurat nå. For mange uetablerte kunstnere er utstillingen et første 
steg inn på kunstscenen. Et annet vesentlig prinsipp er at den er en vandreutstilling, kunsten 
skal nå ut til folket. Utstillingen er populær og appellerer til et bredt publikum, og for mange er 
den det første møte med samtidskunsten. Dette gjelder ikke minst de flere hundre skoleelever 
som besøker utstillingen årlig.       

40-årsjubi leum

I 2016 feiret vi at Trøndelagsutstillingen rundet 40 år. Den første Trøndelagsutstillingen som 
åpnet i Trondhjems kunstforening 14. april 1977 var en stor begivenhet som betydde mye for 
kunstnerne i landsdelen. Juryen hadde valgt ut 60 verk av 44 kunstnere. Blant deltagerne var 
Håkon Bleken, Inger Sitter og Kristoffer Leirdal, for å nevne noen.  

40-årsjubileet ble feiret med to utstillinger og en jubileumskatalog. Juryen valgte å vise den åpne
juryerte utstillingen i nye lokaler i Galleri KiT, Kunstakademiet i Trondheim NTNU, og å holde en
kuratert del på Trøndelag senter for samtidskunst med 12 inviterte kunstnere.

Den juryerte utst i l l ingen 

Totalt 162 kunstnere søkte Trøndelagsutstillingen i jubileumsåret. I juryen satt Helga S. Bøe (1. 
juryering), Erlend Leirdal, Kjetil Kausland og Ingunn Ystad (2. juryering), valgt inn for 2015 – 16. 
24 kunstnere ble antatt med til sammen 41 verk. Av 24 kunstnere som var med i utstillingen var 
21 kvinner! Søkerne er anonymisert, så dette har ikke vært noen føring fra juryens side. Verkene 
er vurdert uavhengig av metode, uttrykk, kjønn og alder. Resultatet ble en gruppeutstilling med 
stort spenn i uttrykk og teknikker, med hele elleve debutanter. 

Innjuryerte kunstnere:  Märit Aronsson, Kaja Sjetne Bakke, Eva Margrethe Ballo, Solveig 
Bergene, Petra Dalström, Ane Vik Eines, Kjersti Foyn, Matilde Westavik Gaustad, Eirik 
Moldestad Halvorsen, Linn Halvorsrød, Ingri Haraldsen, Hedda Hørran, Sabina Jacobsson, 
Øyvind Novak Jenssen, Dagne Aurora Karevoll, Iben Isabell Krogsgaard, Turid Mathiesen 
Kvålsvoll, Katarina Martine Marthinsen, Moderne Ruiner (Astrid Findreng, Grethe Britt 
Fredriksen), Ulrika Tufta Pihlström, Cathrine Ruud, Tine Charlotte Skaanes, Petter Solberg, 
Grethe Unstad 
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Utstillingen ble vist 

• 17. september – 9. oktober Galleri KiT, Kunstakademiet i Trondheim NTNU
• 29. oktober – 3. desember Kunstmuseet Nord-Trøndelag i Namsos

Jubi leumsutst i l l ingen – Fort id møter samtid 

I jubileumsutstillingen "Fortid møter samtid" ønsket juryen å trekke frem seks verk av seks 
kunstnere som alle har vært med på å definere sin tid og på hver sin måte representerer 
utstillingens historie. I tillegg har juryen ønsket å løfte frem seks yngre kunstnere som ble invitert 
til å produsere nye verk som kommenterer hvert sitt historiske kunstverk. En dialog mellom 
fortid og samtid. 

Følgende kunstnere ble valgt ut: 
Lars Tiller – Øyvind Sørfjordmo 
Kjell Erik Killi Olsen – Marius Amdam 
Gerald Siler – Tore Reisch 
Elisabeth Haarr – Monika Mørck 
Talleiv Taro Manum – Sissel M Bergh 
Ane Mette Hol – Anders S. Solberg 

Formidl ing og arrangementer 

Det ble gjennomført flere formidlingsopplegg i forbindelse med Trøndelagsutstillingen 2016. 

”Kreativ skriving om kunst” er et todelt formidlingskonsept som omfatter omvisning i 
Trøndelagsutstillingen med kunstformidler og skriveverksted med forfatter Marte Huke. Dette 
populære opplegget ble kjørt for fjerde gangen i regi av Den kulturelle skolesekken i Sør-
Trøndelag og i 2016 også i Trondheim kommune. Totalt 14 skoleklasser med ca. 342 elever 
deltok i omvisning og skriveverksted. I tillegg var 8 klasser med 151 elever på omvisning i 
utstillingen.  

Det var gratis søndagsomvisning i utstillingen både i Trøndelag senter for samtidskunst og 
Galleri KiT fire søndager. En gruppe seniorborgere besøkte utstillingen gjennom den Den 
kulturelle spaserstokken i Trondheim kommune. 

Kunstmuseet Nord-Trøndelag hadde tre omvisninger (to for voksne og for en skoleklasse), et 
Yoga i Galleriet arrangement, og holdt et collageverksted for barn og unge i tilknytning til 
utstillingen. VRIMMEL festivalen holdt et opplegg med Håkki (Monster i Namsos) på 
Kunstmuseet med 133 barn fra 8. klassetrinnet som også besøkte utstillingen. 

Markedskommunikasjon 

Sosiale medier og nyhetsbrev er den viktigste markedsføringskanalen for Trøndelagsutstillingen. 
Facebook-siden som per i dag er likt av ca. 1250 personer brukes aktivt.  

Utstillingen ble annonsert i Adresseavisen, Billedkunst, Listen og på ArtSceneTrondheim 
(trondheimkunsthall.com), i tillegg til diverse gratisspalter og kalendere. 

Det ble laget en flott jubileumskatalog som i tillegg til presentasjon av deltagende kunstnere/verk 
omhandler utstillingens historie, nåtid og framtidsvyer og debatterer betydningen og aktualiteten 
av landsdelsutstillingen som institusjon i konteksten av et samtidskunstfelt i endring. 
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Media 

Det er blitt mer krevende å oppnå medieomtale i en medieverden i endring. Utstillingen fikk 
omtale i Adresseavisen og nrk.no/trondelag og to oppslag i Trønder-Avisa. Dessuten ble det 
kritikk og billedblogg i nettmagasinet ArtSceneTrondheim. 

Pr iser 

Det ble delt ut tre priser i forbindelse med åpningen av den juryerte utstillingen: 

• Kritikerprisen gikk til den unge kunstneren Petra Dalström for skulpturgruppen
”Allting har en tyngd”. Kunstkritiker og journalist Lars Elton avslutter sin
prisbegrunnelse med disse ord: Prisvinneren står i en tradisjon der tilværelsens
ubetydelige objekter trekkes frem og gis mening og tyngde. Med minimale midler blir
vi minnet om naturens og menneskets sårbarhet. Og om poesien i møtet mellom
menneske og natur.

• Debutantprisen gikk til Eva Ballo for verket ”Lommedrakten”. Årets prisvinner er
nyutdannet og i starten av sin karriere. Utvelgelsen ble foretatt av styreleder Ellen
Sofie Griegel ved Trøndelag Bildende Kunstnere.

• Innen rammen for samarbeidet med NTNU ble Sabina Jacobsson utnevnt til årets
NTNU-kunstner for verket for filmen The Collectors og mottok et stipend på kr.
20.000. Valget ble foretatt av juryen forsterket med professor Jacob Jessen ved
Kunstakademiet i Trondheim, NTNU. Utnevnelsen åpner for samarbeidsprosjekter
mellom NTNU og kunstneren.

Det er en tradisjon på Trøndelagsutstillingen at publikum får muligheten til å stemme på sitt 
favorittverk. Avstemming ble foretatt både i Trondheim og Namsos. 

• Årets publikumsfavoritt er ”Uten tittel”, blyanttegning av Solveig Bergene.  Verket fikk
48 av totalt avgitte 261 stemmer.

Nettverket for landsdelsutst i l l inger 

Nettverket for landsdelsutstillinger som ble etablert i 2011 avholdt sitt sjette møte i Oslo 23.-24. 
mai 2016 med representanter for alle fem landsdelsutstillinger til stede. Nettverkets visjon er å 
øke bevisstheten om landsdelsutstillinger og synliggjøre potensialet som en markant aktør på 
det visuelle feltet lokalt, regional og nasjonalt. Saker på dagsordenen var bl.a. felles 
utstillingsprosjekt i 2018. 

Trøndelagsutt i l l ingen 2016 i  ta l l :  

• 162 kunstnere/kunstnergrupper søkte Trøndelagsutstillingen 2016
• 41 verk av 24 kunstnere ble antatt til den juryerte utstillingen
• 11 av deltagerne var debutanter
• 12 kunstnere ble invitert til jubileumsutstillingen
• 660 utstillingsbesøkende i Galleri KiT
• 493 skoleelever på omvisning/verksted i Galleri KiT
• 38 gjennom Den kulturelle spaserstokken
• 708 utstillingsbesøkende på Trøndelag senter for samtidskunst
• 2270 utstillingsbesøkende i Kunstmuseet Nord-Trøndelag
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Økonomi 

Faste offentlige bevilgninger til Trøndelagsutstillingen har ikke økt. Våre samarbeidspartnere 
NTNU og Reidar Olsen Eiendom AS representerer derfor viktige bidrag til utstillingens økonomi 
og gjør det mulig å dele ut årlige priser som bidrar til å gjøre utstillingen attraktiv for søkerne. Det 
må også i årene framover arbeides aktivt for å skaffe ekstern finansiering. 

Trøndelagsutstillingen har variert i størrelse og antall visningssteder fra år til år. Utgifter til 
utstillingsvederlag, produksjon, montering og frakt øker med antall arbeider og visningssteder. 
Utstillingen har likevel gjennom noen år opparbeidet en økonomisk buffer som i tillegg til noe 
ekstern støtte, gjorde det mulig å markere 40-årsjubileet med to utstillinger og en flott katalog. 

Medarbeidere 

Jury 2015 - 16: Helga S. Bøe (1. juryering 2016), Erlend Leirdal, Kjetil Kausland, 
Ingunn Ystad (2. juryering 2016) 
Formidlere: Amalie Marie Selvik, Rebeka Blikstad (TSSK) 
Produsent: Anita Björklund 

Trøndelagsutst i l l ingen 2016 takker 

• Sør-Trøndelag fylkeskommune
• Nord-Trøndelag fylkeskommune
• NTNU for samarbeidet i forbindelse med årets NTNU-kunstner
• Reidar Olsen Eiendom AS for støtte til kritikerprisen
• Trykkpartner AS for støtte til debutantprisen
• Galleri KiT, Kunstakademiet i Trondheim NTNU
• Trøndelag Senter for Samtidskunst
• Kunstmuseet Nord-Trøndelag
• Trondheim kommune for støtte til jubileumsmarkeringen
• Torstein Erbos Gavefond for støtte til jubileumsmarkeringen

Nord-Trøndelag 
Fylkeskommune 

Torstein Erbos 
Gavefond 

Galleri KiT 
Kunstakademiet i 
Trondheim NTNU 
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UTGIFTER
post 1 jury 75000

1.1 60000

1.2 reiseutgifter 15000

post 2 260000

2.1 40% stilling administrasjon/produksjon 230000

2.2 montering 20000

2.3 leie ekstrahjelp 5000

2.4 pensjonsforsikring 5000

post 3 husleie 28000

3.1 TSSK 10000

3.2 Lokaler juryering 3000

Leie Galleriet i Kimen 15000

post 4 kontorhold, porto, telefon, regnskap 22000

4.1 administrasjon (til TSSK) 17000

4.2 rekvisita 5000

post 5 130000

5.1 trykksaker 35000

5.2 annonsering 30000

5.3 10000

5.4 20000

5.5 reiseutgifter 5000

5.6 5000

5.7 leie av teknisk utstyr / web 5000

5.8 vakthold Stjørdal 20000

post 6 forsikring 8000

6.1 forsikringspremie 5000

6.2 egenandel ved skader 3000

post 7 investeringer i data/visningsutstyr 25000

post 8 utstillingsvederlag (3mnd) 100000

post 9 formidling 65000

9.1 DKS + omvisning i egen regi 65000

post 10 priser 91000

10.1 publikumsprisen 5000

10.2 kritikerprisen inkl. honorar, reise 56000

10.3 debutantprisen 10000

10.4 NTNU-prisen 20000

post 11 Diverse (møter, gaver osv.) 10000

Totalt 814000

INNTEKTER
Sør-Trøndelag fylkeskommune (inkl. DKS) 480000

Nord-Trøndelag fylkeskommune 119600

Trondheim kommune DKS 35000

Provisjon fra salg 5000

Sponsing priser 66000

Sponsing annet (NTNU) 50000

Egeninntekt salg 5000

Totalt 760600

Resultat -53400

Budsjett Trøndelagsutstillingen 2017

honorar jury inkl. juryarbeid, planlegging, tekster osv.

lønn, arb.giveravg. og pensjon

utstillingsutgifter

utstillingskostnader

transport inkl. returfrakt av innsent kunst

diverse iflg dokumentasjon
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RAPPORT FRA TRØNDELAGSUTSTILLINGENS JURY

Av 162 søkere ble 24 kunstnere antatt med 41 verk. 11 av kunstnerne var debutanter 
og 21 kvinner.

Utstillingen feiret 40 år og komiteen valgte å vise den åpne juryerte utstillingen på Galleri
KiT, Kunstakademiet i Trondheim NTNU og å holde en kuratert del på Trøndelag senter 
for samtidskunst med 12 inviterte kunstnere.

Jubileumsåret medførte noe mer arbeid for juryen.

Det ble produsert en jubileumskatalog med foto fra begge utstillingene og tekster av 
inviterte skribenter.

Juryen har bestått av Helga S. Bøe (1. juryering), Erlend Leirdal, Kjetil Kausland, 
Ingunn Ystad (2. juryering). Samarbeidet har fungert fnt.

Utstillingen har vært vist i Trondheim og Namsos og har vært godt besøkt begge steder.

For juryen

Erlend Leirdal    Ingunn Ystad
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Rapport fra TBKs kunstfaglig råd 2016
Rådet har bestått av Märit Aronsson (leder), Vigdis Haugtrø, Tore Reisch, Kalle Eriksson og Lena 
Johansen. (Vara: Anne-Gro Erikstad, Katarina Martinsen)

Vi har hatt tre møter:

7. april: Konstituering og arbeidsfordeling.

13. april: behandling av to søknader om medlemsskap. Ingen ble innvilget.

18. august: behandling av tre søknader om medlemsskap. Signe Becker og Ismael Sanz Pena ble innvilget

medlemsskap. Valg av Beathe C Rønning som eksternt medlem i juryen til Trøndelagsutstillingen 2017-18. Lena

og Tore er rådets representanter.

I tillegg til møtene:

Lena og Märit var med i redaksjonskommitén til jubileumskatalogen til Trøndelagsutstillingen.

Lena, Vigdis og Märit var rådgivere til Trondheim kommunes kulturstipend 2016. Møtet ble avholdt 10. 

november. 24 billedkunstnere hadde søkt. Toril Redalen, Øyunn Hustveit og Tobias Liljedahl fikk stipend, og 

Heimdal kunstforening fikk kulturlegatet.

Rådet foreslo LevArt til Nord-Trøndelag Fylkeskommunes kulturpris 2016.
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Rapport Stiftelsen Trondheim Kunstmuseum

Jeg har vert TBK sin representant til styret i Stiftelsen Trondheim Kunstmuseum fra våren 
2015 til våren 2017-02-26 Det har i perioden vert avholdt 4 styremøter

De viktigste sakene for stiftelsen er :
-reparasjon på av bygningen i Bispegata som foregår nå (store lekkasjer)

museene for kunst og design i Trondheim  En Mulighetsstudie 10.10.2016
En bestilling fra Trondheim kommune
Dette bør være en hovedsak å ta tak i Forslag om påbygg på eksisterende  bygning i Bispegata
faller inn i kjerneansvaret for stiftelsesstyret
Også sammenslåingen berører Stiftelsens gave(samlingen)
Jeg har sammen med Styreleder krevd at styret involveres i mye større grad .
Jamfør vedtekter osv

Lykke til
Ranheim 28.02.2017
Oddvar I.N. Daren
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ÅRSRAPPORT 2016 
Kunstmuseet Nord Trøndelag Faglig råd og innkjøpskomité 

Faglig råd og innkjøpskomité har bestått av: 
Sara Cornelia Greiff, gallerileder. Vikar fra august, Camilla Birkeland* 
Randi N. Lium, MIST. Fra august, Cathrine Hovdal Vik, Trondheim Kunstmuseum 
Lena Johansen, representant for TBK, vara Ninni Rotmo Olsen 
Bjørg Nyjordet, representant for NKM, vara Ragnhild Stuberg 
*Camilla Birkeland vikarierer som gallerileder under Sara Cornelia Greiffs permisjon med
varighet på et år fra august 2016.

Avholdte møter: 
06.06.16 tildeling av arbeidsstipend og innkjøp 
29.11.16 behandling av søknader om utstillingsplass, prosjektstøtte og stipend. 

Tildeliger og innkjøp utført av rådet: 
-Arbeidsstipend 2016:
Stipendet på kr.50 000, samt arbeidsopphold på Snedkeriet ble tildelt Anna Ihle.

-Innkjøp:
Anna Ihles installasjon ”Arbeidsflyt” fra 2015 ble innkjøpt til Kunstmuseets samling.

-Utstillingsplass 2018:
Ingeborg Annie Lindahl er tildelt utstillingsplass i 2018.

-Prosjektstøtte 2016:
Erlend Grytbakk Vold er tildelt prosjektstøtte på kr 50.000,- for kommende utstilling på 
TSSK. 

-Stipendutstillere 2017:
Hanne Frey Husø tekstil, papir, div. media  
Helene Førde installasjon, foto, tegning, video 
Lene Kilde skulptur 
Märit Aronsson tekst, tegning, performance 
Stein Are Dahl    maleri 
Tina Lindvall tegning, video, installasjon 

Øvrig informasjon: 
-Kunstmuseet Nord Trøndelag fikk i 2016 økt statlig støtte og har ansatt museumspedagog
Ingeborg Bodzioch som formidler.I 2018 har kunstmuseet 30-års jubileum.

-Utstillinger i 2018 blir: Arnold Dahlslett (Namsos kunstforening), Johs Rian,
"Jeg hører deg", kuratert av Maria Veie Sandvik, Fast samling, Ingeborg Annie Lindahl
Sommerutstilling 2018, Gerd Tinglum, Barnekunstutstilling, Namdalsstipendiaten (Namsos
kunstforening), Trøndelagsutstillingen 2018

Mære, 25. januar, 2017
Bjørg Nyjordet Lena Johansen
Norske Kunsthåndverkere Midt-Norge Trøndelag Bildene Kunstnere
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DEN REGIONALE  INNSTILLINGSKOMITE FOR UTSTILLINGSSTIPEND – Trøndelag 

Navn på medlemmer/verv:
• Elisabeth Engen for NKM
• Vigdis Haugtrø for TBK
• Lotte Evensen for NKF
• Astrid Fuglås for STFK/NTFK

Anita Bjørklund , kontorleder ved TSSK var sekretær for komiteen.

Møtedato:
26.09.16 Arbeidsmøte – innstillinger.
Alle kommitemedlemmer får søknadene tilsendt på forhånd og stiller forberedt til innstillingsmøtet.

Rapport:
Statens utstillingsstipend for billedkunstnere, kunsthåndverkere og kunstfotografer blir 
administrert av Norsk Kulturråd etter delegert myndighet av kulturdepartementet. 
Søknadsbehandlingen foregår i to trinn hvor den regionale innstillingskommiteen er trinn 1 og 
den sentrale innstillingskomiteen er trinn 2. Søker sender sin søknad til det kunstnersenter 
som ligger i regionen hvor utstillingen skal avholdes. Nytt av året var at alle innstillinger skulle 
begrunnes.

Ved fristens utløp var det kommet inn 24 søknader som fordelte seg slik:

Visningssted antall søkere antall innstilte: 
Trondhjems kunstforening 8 3 
Trøndelag Senter for Samtidskunst 7 3 
Kunsthall Trondheim 2 2 
Heimdal kunstforening 2  - 
Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum 1 1 
Kunstmuseet Nord-Trøndelag 1 - 
Trondheim Kunstmuseum 1 1 
RAKE visningsrom 1 - 
Babel visningsrom for kunst 1 -

I samsvar med retningslinjene innstilte komiteen 10 søkere i prioritert rekkefølge:

1. Randi Nygård Billedkunst, foto - tegning, inst., video, collage TSSK 50.000 
2. Knut E Henriksen Billedkunst – skulptur, sandbl av utstillingsrom TKM 50.000 
3. Dag Arve ForbergskBilledkunst, foto – foto, materi, skulptur TKF 30.000 
4. Heidi Bjørgan Billedkunst, kunsthåndverk - leire NKIM 42.420 
5. Mari Meen Halsøy Billedkunst – billedvev, lyd, skulptur, foto TKF 50.000 
6. Anne-Sophie Blytt Billedkunst – maleri, tempera på lerret, akvarell TKF 50.000 
7. Solveig Lønseth Billedkunst, foto – cyanotyp TSSK 50.000 
8. Ingrid Lønningdal Billedkunst – collage, silketrykk, maleri, skulptur TSSK 50.000 
9. Ragna Grøstad Billedkunst, kunsthåndverk – tresnitt, artist's book KT 50.000 
10. Silje F. Thoresen Billedkunst, kunsthåndverk – tegninger og objekter KT 50.000

Årets søkermasse hadde høyt nivå. Vår innstilling er gjort ut fra gode prosjektbeskrivelser og god 
kunstnerisk kvalitet. Komiteen er enstemmig i sin prioritering. En av søknadene ble ikke 
behandlet fordi søkeren kan søke igjen neste år, da utstillingsperioden er på slutten av 2018. To 
av søknadene omhandlet Heimdal Kunstforening og Lotte Evensen kunne ikke avgi stemme pga. 
inhabilitet i disse to sakene.

 Vigdis Haugtrø og Elisabeth Engen
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Rapport fra komité for innkjøp av kunst til Trondheim kommune 2016

Komité: Randi Lium (NKM) og Märit Aronsson (TBK)

Lars Skjelbreia skulptur 42 000 TSSK

Aleksi Wildhagen "Uten tittel 1, 2 og 3 fra serien Hvittingfoss & Co", olje på lerret 15 000 TSSK

Yngve Zakarias "Elveslyngen", tresnitt 22 000 Bakklandet Kunst og Ramme

Maja Nilsen to collager 50 000 Trondheim kunstmuseum

Gisle Harr "Taj, sittende", skulptur av gips og stoff 35 000 Trondhjems Kunstforening

Linn Halvorsrød åtte collager fra serien "Take your darkness somewhere else" 18 000 Trøndelagsutstillingen

Dagne Aurora Karevoll "The Rip Tide" 1, 2 og 3, blyant på papir 28 500 Trøndelagsutstillingen

Terje Visnes "Dora", fotografi 11 000 Ramm
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Innkomne forslag 

Saksfremmer i alle saker:  Styret i Trøndelag Bildende Kunstnere 2016

Sak 1: Endring av Trøndelagsutstillingens Statutter

Forslag til endring er markert i rødt og begrunnelse/forklaring til dette er markert i blått.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Statutter  for Trøndelagsutstillingen 

 (endres til Vedtekter for å unngå forvirring, det betyr det samme)

Vedtatt på ekstraordinært årsmøte i Trøndelag Bildende Kunstnere 19.juni 2012

(oppdateres)

§ 1 Målsetting

1.1 Trøndelagsutstillingen er en årlig mønstring av billedkunst. Søkere skal ha tilknytning til 

Trøndelagsfylkene (flyttes til 2.2). Utstillingen skal presentere på bredest mulig måte det som skjer 

innen billedkunst i denne delen av landet. (utstillerne er også fra andre deler av landet) 

1.2 Det er et mål å kunne tilby utstillingen til steder i Trøndelag som fra før har få tilbud av 

billedkunst og som har visningsmuligheter for utstillingen. ( det er nevnt som et mål allerede)

§ 2 Utstillingen

2.1 Utstillingen eies og arrangeres av Trøndelag Bildende Kunstnere. Trøndelag senter for 

samtidskunst er ansvarlig for administrasjon og ansettelse. (ikke nødvendig å ha med hvem som pt. 

har inngått avtale om produksjon, viktigere å nevne hvordan dette forvaltes) 

2.2 Utstillingen har fri innsendelse. 

2.3 Deltakende kunstnere på utstillingen mottar utstillingsvederlag (formulerer dette litt rundere)

2.4 Kunstner kan ikke trekke/forandre antatte kunstverk fra utstillingen etter 2.juryering. 

(unødvendig)

2.5 Ved salg avgjort før utstillingens slutt trekkes 30% provisjon. Provisjonsdelen deles likt på 

salgssted og Trøndelagsutstillingen. (åpner for at provisjonsprosent kan justeres, se retningslinjene)

2.6 Endringer av statuttene kan bare skje gjennom Trøndelag Bildende Kunstneres årsmøte. Endring

av praktisk informasjon og øvrige retningslinjer fastsettes og revideres av utstillingsansvarlig  i 

samarbeid med TBK styre etter behov. (oppdateres ihht. Nye vedtekter TBK om kunstfaglig råd)
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§ 3 Jury

3.1 Trøndelagsutstillingens jury med personlige varamenn velges på Trøndelag Bildende 

Kunstneres årsmøte (oppdateres ihht. TBKs nye vedtekter) Kvalifiserte jurymedlemmer er 

kunstnere som er medlem av en av grunnorganisasjonene i Norske Billedkunstneres 

Fagorganisasjon (NBK)(omformuleres). Jurymedlemmene velges for to år. Deretter må de stå over 

en like lang periode i juryen før de kan bli valgt inn igjen.

 3.2 Juryen skal bestå av minimum tre billedkunstnere med variert sammensetning i alder, kjønn og 

uttrykksform. Minst en av jurymedlemmene skal oppnevnes fra TBK faste jury. (flertall fra TBKs 

kunstfaglige råd)

3.3 Juryen skal velge leder. Juryen kan knytte til seg eksterne rådgivende fagpersoner for eksempel 

representanter fra andre grunnorganisasjoner i Norske Billedkunstneres fagorganisasjon (NBK)

(trener ikke være med i vedtektene, juryen har fått det kunstfaglige ansvaret og bestemmer dette)

3.4 Juryen er faglig ansvarlig for utstillingen. Juryens plan skal legges fram for TBKs styre til 

økonomisk godkjenning. Planen skal være faglig begrunnet. (forholdet her er sikret i juryens 

arbeidsbeskrivelse, retningslinjene og i avtale mellom TBK og produsent) 

3.5 Juryen kan endre antall kunstverk som kan sendes inn av den enkelte søker. (går ut, jury har 

allerede fått denne myndighet)

3.6 Juryen mottar honorar etter gjeldende satser, samt reise- og diettgodtgjørelse.

§ 4 Juryering

4.1 Juryering skjer i to trinn. Førstejuryering skjer på grunnlag av dokumentasjon av kunstverk 

innsendte via utstillingens hjemmeside. Andrejuryeringen skjer på grunnlag av innsendt 

originalmateriale. (omformuleres)

4.2 Juryens kunstneriske avgjørelser kan ikke overprøves og behøver ikke begrunnes. 

§ 5 Frakt

5.1 Kunstneren besørger selv frakt til andrejuryering. (tilføy hvem som er ansvarlig for returfrakt) 

§ 6 Forsikring

6.1 Alle arbeider holdes forsikret av Trøndelagsutstillingen fra registrering til retur (tilføy; motatt 

hos kunstner) 
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Endringsforslag:

Vedtekter for Trøndelagsutstillingen

(Vedtatt på årsmøte i Trøndelag Bildende Kunstnere 14. mars 2017)

§ 1 Målsetting

1.1 Trøndelagsutstillingen (TU) er en årlig mønstring av billedkunst og skal presentere på bredest mulig

     måte det som skjer på kunstscenen idag av kunstnere med tilknytning til landsdelen.

1.2 Det er et mål å  kunne tilby utstillingen til flere steder i Trøndelag, i tillegg til Trondheim.

§ 2 Utstillingen

2.1 TU eies og arrangeres av Trøndelag Bildende Kunstnere (TBK). TBK styret har mandat til å inngå avtale

     med  en ekstern aktør når det gjelder ansvar for administrasjon og produksjon av utstillingen.

2.2 Utstillingen har fri innsendelse og søkere må ha tilknytning til Trøndelag.

2.3 Deltakende kunstnere på utstillingen mottar godtgjørelse ihht. NBKs veiledende retningslinjer.

2.4 Kunstner kan ikke trekke/forandre antatte kunstverk etter 2.juryering.

2.5 Ved salg avgjort før utstillingens slutt trekkes provisjon som deles likt på salgssted og TU. 

2.6 Endringer av vedtektene kan bare skje gjennom TBKs årsmøte. 

 Endring av praktisk informasjon og øvrige retningslinjer fastsettes og revideres etter behov av TBKs 

 Kunstfaglige råd og TBKs styre i samarbeid med produsent.  

§ 3 Jury

3.1 TUs jury med  varamenn oppnevnes av kunstfaglig råd for en toårsperiode. Deretter må de stå 

     over en like lang periode før de kan bli oppnevnt igjen. Alle jurymedlemmer skal ha medlemskap i NBK.

3.2 Juryen skal bestå av minimum tre kunstnere med variert sammensetning i alder, kjønn og  uttrykksform.  

     Juryens flertall skal ha verv i TBKs kunstfaglige råd når de oppnevnes.

3.3 Juryen skal velge en leder.

3.4 Juryen har det kunstfaglige ansvaret for utstillingen.

3.5 Juryen mottar honorar etter gjeldende satser, samt reise- og diettgodtgjørelse. 

§ 4 Juryering

4.1 Juryering skjer først på  grunnlag av dokumentasjon, deretter etter vurdering av orginalarbeider.

4.2 Juryens kunstneriske avgjørelser kan ikke overprøves og behøver ikke begrunnes. 

§ 5 Frakt og forsikring

5.1 Kunstneren besørger selv frakt til andre juryering. TU bekoster retur frakt.

5.2 Alle arbeider holdes forsikret av TU fra registrering til de er mottatt hos kunstner.
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Sak 2: Endring av TBK vedtekt § 9 – 1.2

§ 9 – 1.2 Kunstfaglig råd består av 5 representanter og 5 personlige varamedlemmer hvor av flest

mulige faggrupper innen billedkunstfeltet er representert. 

Forslag til endring:

§ 9 – 1.2 Kunstfaglig råd består av 5 representanter og 3 varamedlemmer hvor av flest mulige

faggrupper innen billedkunstfeltet er representert. 

Begrunnelse: Det er ønskelig å redusere antall verv i organisasjonen, og tilpasse disse etter faktiske 

behov.

Sak 3: Endring av TBK vedtekt § 8 – 1.2

§ 8 – 1.2 Nominasjonsutvalget består av 2 kandidater og 1 varamedlem med bredest mulig

representasjon. 

Forslag til endring:

§ 8 – 1.2 Nominasjonsutvalget består av 3 kandidater og 1 varamedlem med bredest mulig

representasjon. 

Begrunnelse: Tilbakemeldinger fra nominasjonskomité. Det er en fordel at utvalget har et ujevnt 

antall medlemmer ifm. diskusjoner.

Sak 4: Endring av TBK vedtekt § 2

§ 2: FORMAL

TBK skal ivareta medlemmenes faglige, økonomiske, ideelle og sosiale interesser i Trøndelag. 

Forslag til endring:

§ 2: FORMAL

TBK skal ivareta medlemmenes faglige, økonomiske, ideelle og sosiale interesser i Trøndelag. 

TBK eier og arrangerer den regionale landsdelsutstillingen «Trøndelagsutstillingen».

Begrunnelse: TU er ellers ikke er nevnt i gjeldende vedtekter som en del av TBKs virksomhet.
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Tillitsvalgte i Trøndelag Bildende Kunstnere 2016

Verv navn periode

Styreleder Ellen Sofie Griegel 2016-2018

styremedlem Anne Helga Henning 2016-2018

styremedlem Jan Erik Evjen 2016-2018

styremedlem Marius Amdam 2015- 2017

styremedlem Hanna Fauske 2015- 2017

styremedlem vara Kristina Karlsen 2016-2018

styremedlem vara Astrid Findreng 2015- 2017

Kunstfaglig råd medlem Märit Aronsson 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Vigdis Haugtrø 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Karl-Arne D. Eriksson 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Tore Reisch 2015- 2017 

Kunstfaglig råd medlem Lena Johansen 2015- 2017

Kunstfaglig råd medlem vara Anne Gro Erikstad 2015- 2017

Kunstfaglig råd medlem vara Katarina Marthinsen 2015- 2017

Valgkomite Gry Ulrichsen 2016

Valgkomite Herman Isaksen 2016

Valgkomite vara Kari Elise Mobeck 2016

Det Regionale samarbeidsutvalget Grethe Britt Fredriksen 2015-2017

Vara Jostein Kirkerud 2015-2017

Trondheim Kunstmuseums styre Oddvar I.N. Daren 2015-2017

Vara Karl-Arne D. Eriksson 2015-2017
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Trøndelag Bildende Kunstnere - Valgkomiteens innstilling 2017

Verv navn periode

Styreleder Ellen Sofie Griegel 2016-2018

styremedlem Anne Helga Henning 2016-2018

styremedlem Jan Erik Evjen 2016-2018

styremedlem Andreas Schille* 2017- 2019

styremedlem Arnfinn Killingtveit* 2017- 2019

styremedlem vara Kristina Karlsen 2016-2018

styremedlem vara Astrid Findreng* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem Märit Aronsson 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Vigdis Haugtrø 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Kalle Eriksson 2016-2018

Kunstfaglig råd medlem Charlotte Rostad* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem Barbro Tiller* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem vara Karianne Stensland* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem vara Linn Halvorsrød* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem vara Tore Reisch* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem vara Elisabeth Alsos Strand* 2017- 2019

Kunstfaglig råd medlem vara Pia Skog Hagerup* 2017- 2019

Valgkomite Grethe Britt Fredriksen* 2017

Valgkomite Tobias Liljedahl* 2017

Valgkomite vara Merete Morgenstjerne* 2017

Delegater til Landsmøte NBK Ellen Sofie Griegel* 15-16. juni 2017

Hanna Fauske* 15-16. juni 2017

Verv marker med * er på valg.
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Medlem Adresse1 Poststed Telefon Mobil
21046 AANVIK, GEIR 7052 TRONDHEIM 73 94 17 59
25876 AAS, ØRJAN Harald Hårfagres vei 2 3515 HØNEFOSS
21491 AKSNES, BERET 7050 TRONDHEIM 73 93 89 62
23653 ANDREASSEN, ELIN 7020 TRONDHEIM 72561302
24851 ARONSSON, MÄRIT 7042 TRONDHEIM 452 12 303
22113 AUKAN, TORHILD 7016 TRONDHEIM 73 92 91 75 909 46 391
23254 BAUCK-LARSSEN, EGIL 7012 TRONDHEIM 906 90 960
26088 BECKER, SIGNE 0651 OSLO 415 19 204
24108 BERG, KJERSTI 7105 STADSBYGD 73940601 95874363
23881 BERG, KRISTIN JOHANNE 7562 SAKSVIK
25375 BERG, KRISTIN LIAN Øvre Bergsvingen 15 7051 TRONDHEIM 977 34 776
23702 BERGH, SISSEL M. 7018 TRONDHEIM 458 02 482
25086 BERGMANN, INGELA SE SVERIGE
22376 BJARTNES, MARIT SKJERMO 7042 TRONDHEIM
21168 BJØRNEBOE, BJØRN 7012 TRONDHEIM 73 51 02 74
21172 BLEKEN, HÅKON 7020 TRONDHEIM 73 52 58 14
22224 BORG, ANNIKA 7026 TRONDHEIM 73 51 78 36 95735873
20079 BRATSBERG, BJØRN 7036 TRONDHEIM 73 96 77 93
25675 BRENNE, GRY SCHØNBERG Erlends vei 7 7023 TRONDHEIM 971 74 864 gry.brenne@gmail.com
20104 BRØNN, PETTER 7018 TRONDHEIM 22 20 71 25
23880 BRÅTEN, PER-OLAV 7200 KYRKSÆTERØRA73 52 65 67 97 67 04 64 per-o.bra@hotmail.com
25861 BUHAGEN, PETTER 0689 OSLO 959 48 390
20110 BØE, HELGA SCHMEDLING 7040 TRONDHEIM
23523 BØYESEN, PÅL Roald Amundsens vei 4 7018 TRONDHEIM 73 52 13 77
26356 CAPDEVILA, DOLORES 7070 BOSBERG 73 01 58 45
23121 CHARRY, FABIOLA BONILLA 7018 TRONDHEIM 911 80 875
21672 DAHL, GURI 0566 OSLO 22 35 64 38
20147 DAHLSLETT, ARNOLD 7800 NAMSOS 74 27 42 35
22375 DHUNSI, NIRMAL SINGH 7023 TRONDHEIM 72 56 18 97 470 95 486
26917 EDETUN, LISA 7042 TRONDHEIM 981 27 275
21344 EK, TONE LØVSETH Ervika 62 7140 OPPHAUG
22374 ENGEN, TORE 7350 BUVIKA 72 84 93 44 975 80 874
22401 ERIKSSON, DENNIS KARL-ARNE 7512 STJØRDAL 74 82 71 75
22598 ERIKSTAD, ANNE-GRO 7600 LEVANGER 74 08 20 39
20206 EVJEN, JAN EIRIK 7051 TRONDHEIM 73 93 16 90 92615588
26801 FAUSKE, HANNA Biskop Darres gate 15 7042 TRONDHEIM 452 55 279
22373 FINDRENG, ASTRID 7089 HEIMDAL 7258 6987 909 24 521
26375 FJELLSOL, LIV C 2353 STAVSJØ 454 21 200 liv@au.no
22768 FORBERGSKOG, DAG-ARVE 7045 TRONDHEIM 73 52 12 21
22095 FORMO, PER Åsbakken 2 7043 TRONDHEIM 73 52 13 08 911 92 738
20227 FREDRIKSEN, GRETHE BRITT 7540 KLÆBU 73 53 21 52 995 38 293
22746 FRETHEIM, GUNNAR Dovregata 2 0170 OSLO
22713 FURUNES, ANNE-KARIN 7512 STJØRDAL 74 82 71 75 90 68 61 04
21324 GANGVIK, ESPEN Postboks 51 Trondheim sentrum 7400 TRONDHEIM 73921825 90055164
27032 GAUSTAD, MATILDE WESTAVIK Hjalmar Johansens vei 15 7020 TRONDHEIM 400 73 742
22191 GIPLING-SAGFJÆRA, SILJE 7018 TRONDHEIM 73 52 45 06
24836 GIRI, PRAMILA 7052 TRONDHEIM 73526581
22748 GRAVDAL, INGE 7353 BØRSA 72 86 34 37
20268 GREIFF, KAMME 7800 NAMSOS 74 27 46 10
25550 GRIEGEL, ELLEN SOFIE 7012 TRONDHEIM 950 61 992
23660 GULBRANDSEN, IRENE 7800 NAMSOS
20288 GULLVÅG, HÅKON A. 7418 TRONDHEIM 22 50 75 08 913 25 774
26723 HAGEN, ANDREAS WIDERØE 7012 TRONDHEIM
23510 HAGEN, GRETE Motrøa 7 7510 SKATVAL 74 80 37 32 99341733 grete.hagen63@gmail.com
22711 HAGERUP, PIA SKOG 7030 TRONDHEIM 73 97 14 41 408 54 394
23423 HALLAREN, HENRIK SOFUS 7270 DYRVIK 73 96 66 09 466 20 858 
26326 HALVORSRØD, LINN Innherredsveien 92b 7067 TRONDHEIM 976 31 788
20314 HANDBERG, METTE NORGÅRD 7046 TRONDHEIM 73 91 87 29 412 87 777
22936 HAUFFEN, ERIKA Jørstad  7760 SNÅSA 73 53 34 02
26593 HAUGEN, HEIDI-ANETT 7088 HEIMDAL 4530243143
24709 HAUGTRØ, VIGDIS 7125 VANVIKAN 950 71 607
23509 HENNING, ANNE HELGA 7018 TRONDHEIM 73 52 13 77
24963 HERTLING, ANN-CATHRIN Øvre Ferstad veg15 E 7022 TRONDHEIM 48269547
20370 HJORTH, RANDI HEITMANN 7015 TRONDHEIM 73 92 15 97
20380 HOLDBAKK, ASTRID WALLSTER 7088 HEIMDAL 72 58 08 33
21096 HUSE, ANNE-TOVE Øvre Bakklandet 31 7013 TRONDHEIM 73 53 22 42 986 40 554
20399 HØIEM, ERIK 1392 VETTRE 73 53 14 13
20416 ISAKSEN, HERMANN Anton Jenssens vei 11 D 7053 RANHEIM 73 50 91 00 986 77 625
20438 JOHANSEN, ARNE NORDBERG 7054 RANHEIM 73 57 13 34
26592 JOHANSEN, LENA Strandveien 25 B 7042 TRONDHEIM 411 29 965
23165 KALANTARY, FARHAD 0478 OSLO 414 21 602
24866 KARLSEN, KRISTINA C. 7078 SAUPSTAD 73851896 90071524
26802 KILLINGTVEIT, ARNFINN 7044 TRONDHEIM 416 88 891
20478 KIRKERUD, JOSTEIN 7020 TRONDHEIM 73 50 37 94 41502446
20515 KROGSETH, TRINE LOTTE 7800 NAMSOS 74 27 1554 900 46 972
22636 KURIOKA, SETSUKO 1392 VETTRE 6698 9189 932 25 662
26724 KVÅLSVOLL, TURID MATHIESEN 7089 HEIMDAL 909 16 792
25057 LANTTO, MARKUS Jon Raudes gate 10 A 7042 TRONDHEIM 73514994 968 60 010
25234 LARSSEN, EDVINE Håkon Sverressons veg 1 7051 TRONDHEIM
25619 LAUGSAND, SIGRID HILLEVI 7072 HEIMDAL 980 56 743 sihi79@hotmail.com
21661 LEIRA, DAGFINN 6009 ÅLESUND 70 13 81 09
21490 LILLEENGEN, AUD 7140 OPPHAUG 72 52 13 58
21539 LINDELL, KARIN AURORA 7540 KLÆBU 73 51 17 19 922 56 133
21630 LIUM, RANDI NYGAARD 7052 TRONDHEIM 73 94 14 66
21918 LUNDHEIM, BIRGIT KVAMME 7030 TRONDHEIM 73 52 17 37
22672 LUNDSTRØM, ANN 7042 TRONDHEIM 90 99 00 21
25212 LYSGAARD, PER 7374 RØROS 7241 2734 484 94 019
20577 LØE, BJØRN 7039 TRONDHEIM
26732 MARTHINSEN, KATARINA Rådmann Hammers vei 24 A 7020 TRONDHEIM 47417027
26325 MILLER, TIAN 2013 SKJETTEN 97 75 82 39
21613 MOBECK, KARI ELISE Lia 7057 JONSVATNET
23037 MOEN, VEGAR SE SVERIGE
21348 MORGENSTIERNE, MERETE 7053 RANHEIM

Medlemsnr Postnr Epost
Riddervoldsgt. 22

pentflesia@hotmail.com
Prestekrageveien 23 beretaksnes@gmail.com
Fridtjof Nansensv. 396
Ulstadløkkveien 26 maritaronsson@gmail.com
Tyholtvn. 4 e-tea@online.no
Arkitekt Christies gt. 5 egil@bauck.no
Smedgata 35 A signebecker@gmail.com

kjersti.be@gmail.com
Magnus Barfots veg 23 kristinjohanneberg@yahoo.no

kristin_l_berg@hotmail.com
Bergsligata 13 sisselibonkra@yahoo.no
Hantverksgatan 34 ingela.bergman@gmail.com
Lademoens kirkealle 3
Sandgata 15
Dyrborgvn. 35 hakonbleken@gmail.com
Rittmestervegen 49 annikab@online.no
Bratsbergveien 80 loarb@online.no

Koefoedgeilan 9E
Bugtaåsen 
Bølerlia 123 petterbuhagen@gmail.com
Gartnerhaugveien 12b helgaboe@yahoo.no

paalboey@broadpark.no
Solstua/Flakkhaugen capdevila@yahoo.de
Bergsligt. 3
Solhauggt. 15
Nedre Valabakken 9 arnold.dahlslett@gmail.com
Hoemshøgda 16 B nirmal_dhunsi@msn.com
Biskop Grimkjells gate 4 lisa.edetun@gmail.com

Vikanvegen ""Nylænne""
Galme Kongevei 28
Prestegårdsveien 7

hannafauske@gmail.com
Ringvålveien 352 a astrid_findreng@yahoo.no
Mengsholvn. 416
Jebeveien 29 dagforb@online.no

formoper@online.no
Seminarplassen 3 grethebritt@yahoo.no

gunnar.fret@gmail.com
Vikanvegen Nylænne anne.furunes@kit.ntnu.no

espen@gangvik.no
matildewg@gmail.com

Brukseier Olsensv. 52
Tyholtveien 11

Ludvig Kristian Daaesvei 9 kamme.greiff@online.no
Kongensgt. 91 B ellen.griegel@gmail.com
Dølveien 41
Postboks 4443 Hospitalløkkan faktura.moholt@smnregnskap.no
Sandgata 31 kristin.wideroe@gmail.com

Strindvegen 14 B piskog@gmail.com
Nordfrøyveien 974

lightsuit@gmail.com
Bromstadekra 17 C mettenhandberg@gmail.com

erika.hauffen@gmail.com
Jon Skogstads veg 11F heidianetthaugen@gmail.com
Hindremsvegen 11 vigdis@haugtroe.com
Roald Amundsensgt. 4 annehelga.henning@gmail.com

achertling@hotmail.com
Holbergsgt. 25 randi.h.hjorth@gmail.com
Myrmannsvn. 5 astrhold@online.no

anne-tove.huse@online.no
Konglungfaret 11 post@erikhoiem.no

hermann.isaksen@ntnu.no
Fykenvn. 25

lena.katrine.johansen@gmail.com
Per Kvibergsgt. 2 farhad@atopia.no
Saupstadringen 75A kristinackarlsen@hotmail.com
Thoning Owesensgt. 23 no 29 arnfinn@teks.no
Sverresborg allè 8 b Jostein.Kirkerud@ark.ntnu.no
Gamle Byveg 21 E trinelotte@online.no
L.P. Wettresv. 4 setsukorohde@hotmail.com
Andersbakkan 28 tur-kv@online.no

markuslantto@hotmail.com
hedvinelarssen@gmail.com

Gabriel Vollans veg 8A
Fredsbergvegen 15
Vestråt
Seminarplassen 3
Bergsbakken 14
Ragnhildsgate 10
Gregusgt 9a annlundstroem@yahoo.no
Kjerkgata 5 per@lysgaard.no
Bratsbergveien 426 bjorn_loe@yahoo.no

katarinamartine@yahoo.no
Bråteveien 107 tianmiller@hotmail.com

mobeck@online.no
Storgatan 19 vegar@vegarmoen.com
Fredrik B. Wallems vei 15 memuamo@online.no
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23670 MYRSETH, ANNE KRISTIN Osloveien 259 7019 TRONDHEIM 73514723 480 46 376
24788 MØRSETH, PER ARILD 7024 TRONDHEIM 72556783 99353472
21177 NAGELHUS, LORENTS AAGE 7020 TRONDHEIM 73 52 09 97 909 46 116
25187 NILSEN, MAJA DE Tyskland 957 96 628
24014 PAIVA, MARGARIDA 0683 OSLO 452 59 085
20787 PEDERSEN, SIGM. SCHJELDERUP 7027 TRONDHEIM 73 52 48 54 902 92 355
27033 PENA, ISMAEL SANZ 4630 KRISTIANSAND S 909 88 876
26312 REISCH, TORE EIDEBAKK 7550 HOMMELVIK 924 06 243
26626 REITAN, ELLING Sverdrups vei 21 7020 TRONDHEIM 907 48 477
21955 REKSTERBERG, ELLEN 0473 OSLO 995 48 909
20745 RONES, SOLRUNN 7012 TRONDHEIM 7256 0253
26196 ROODENBURG, MARIAN 7350 BUVIKA 48268469
26354 ROSTAD, CHARLOTTE Strandveien 21 7042 TRONDHEIM 411 73 563
26311 RUUD, CATHRINE 7043 TRONDHEIM 450 32 285
20767 RØNNING, STEIN 0564 OSLO 73 52 85 83 916 63 596
21597 RØSBERG, INKALILL 7099 FLATÅSEN 7258 3709
21598 RØSBERG, LARS PETTER 7099 FLATÅSEN 7258 3709
26800 SAGØY, INGRID 7632 ÅSENFJORD 907 70 307
26627 SCHILLE, ANDREAS 7044 TRONDHEIM
22485 SCHØNBORG, HILDE 7713 STEINKJER 74 14 39 82
20795 SILER, GERALD W. Storløkken 7290 STØREN 72 43 14 29
23274 SKJERVE, HEIDI KENNEDY 0564 OSLO 22 60 73 84 91111081
25862 SLETTAHJELL, JOHN 7070 BOSBERG 728 35 837
22951 STEFANSDOTTIR, SOLVEIG BIRNA 7012 TRONDHEIM 73 93 25 10 920 91 694
25085 STENSLAND, KARIANNE Sigurd Jorsalfars vei 25 B 7052 TRONDHEIM 73888387 41654705
20852 STEVIK, TOR 7041 TRONDHEIM 73 92 12 79
20856 STOKSTAD, OVE 7030 TRONDHEIM 73 52 20 49 901 45 639
22076 STRAND, ELISABET ALSOS 7020 TRONDHEIM 75 14 08 86 917 42498
22370 SVEEN, GRY Utsikta 2 2640 VINSTRA 61 29 10 76
20893 SVEEN, KNUT SKAUN 7023 TRONDHEIM 72 55 87 17 415 15 322
20917 THIIS, RAGNA 7036 TRONDHEIM 7396 7938
25425 TIDEMANN, ERIK Fjordgata 18 B 7010 TRONDHEIM 924 15 773
20928 TILLER, BARBRO MARIA 7014 TRONDHEIM 73 51 27 32 920 87 943
20956 UGELSTAD, IVAR Jernbanegata 34 7600 LEVANGER 74 08 21 72
24757 ULRICHSEN, GRY 7030 TRONDHEIM 73941196 917 69 656
20976 VATNE, PER RUNE 7015 TRONDHEIM 73 51 87 26
21957 VIK, LEIKEN 7054 RANHEIM 73573210 91809012
22435 VILLEGAS, OCTAVIO GIL 7042 TRONDHEIM 73 52 96 92 900 348 48
22747 WANCKE, MONIKA 7089 HEIMDAL 95 15 90 33 95 15 90 33
22632 WEIE, TOVE Henrik Mathiesens vei 28 7015 TRONDHEIM 73 51 69 55
22766 WOLLAMO, ANITA IRENE 7042 TRONDHEIM 917 71 437
22321 WOODS, RUTH Utsikten allé 1 7021 TRONDHEIM 73 52 45 28
26454 YSTAD, INGUNN Prinsensgt. 61 7011 TRONDHEIM 932 28 320
26796 ØVERGÅRD, JOHAN Toftes gate 64 0552 OSLO 954 30 259

anne.kristin.myrseth@gmail.com
Arne Garborgsvei 45d
Oscar Wistingsvei 9 A l-nagelh@online.no
Heidelberger strasse 35 fraunilsen@gmail.com
Solbergliveien 73 margarida.paiva@gmail.com
Fjøslia 1 B smsp-art@broadpark.no
Peder Claussøns gate 2 noswirc@hotmail.com
Malvikvegen 1105 heitore@yahoo.com

ellreita@online.no
Feddersens gate 6C reksterb@online.no
Kongensgt. 108
Belsåsrønningen

rostad.charlotte@gmail.com
Øvre Møllenberggt. 78 A ruud.cathrine@gmail.com
Monrads gate 13 C
Flatåsenget 41 G
Flatåsenget 41 G
Lofjord ingrid.sagoy@yahoo.com
Konsul Lorcksgt. 7 andreasschille@gmail.com
Furuskogvn. 26

Monrads gate 13 C heidi.kennedy.skjerve@getmail.no

Elvegt. 16 solveigbirnas@gmail.com
kariannestensland@gmail.com

Devlesvingen 46
Øysteinsgt. 4 overosto@frisurf.no
Viktor Baumannsvei 38 B post@elisabet.no

Nordhaugsvn. 2 knut.s.sveen@hotmail.com
Blaklihøgda 9 i ragmarthi@gmail.com

eriktidemann@yahoo.co.uk
Nedre Møllenberggt. 5 A barbrotiller@online.no

Peder Kroghsv. 15 B gryulrichsen@hotmail.com
Henrik Mathiesensvei 4 A
Losjevn. 2 leiken@getmail.no
Gregusgt. 7 ogilvm@yahoo.no
Leinsbakkan 89

toveweie@gmail.com
Bjørn Stallares gate 3 anita.wollamo@gmail.com

ingunnystad@gmail.com
email@johanovergaard.com
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Statutter for Trøndelagsutstillingen

Vedtatt på ekstraordinært årsmøte i Trøndelag Bildende Kunstnere 19. juni 2012.

§ 1 Målsetting

1.1

Trøndelagsutstillingen er en årlig mønstring av billedkunst. Søkere skal ha tilknytning til 

Trøndelagsfylkene. Utstillingen skal presentere på bredest mulig måte det som skjer innen 

billedkunst i denne delen av landet.

1.2

Det er et mål å kunne tilby utstillingen til steder i Trøndelag som fra før har få tilbud av billedkunst 

og som har visningsmuligheter for utstillingen.

§ 2 Utstillingen

2.1

Utstillingen eies og arrangeres av Trøndelag Bildende Kunstnere. Trøndelag senter for samtidskunst

er ansvarlig for administrasjon og ansettelse.

2.2

Utstillingen har fri innsendelse.

2.3

Deltakende kunstnere på utstillingen mottar utstillingsvederlag.

2.4

Kunstner kan ikke trekke/forandre antatte kunstverk fra utstillingen.

2.5

Ved salg avgjort før utstillingens slutt trekkes 30% provisjon. Provisjonsdelen deles likt på 

salgssted og Trøndelagsutstillingen.

2.6

Endringer av statuttene kan bare skje gjennom Trøndelag Bildende Kunstneres årsmøte. Endring av 

praktisk informasjon og øvrige retningslinjer fastsettes og revideres av utstillingsansvarlig i 

samarbeid med TBK styre etter behov.

§ 3 Jury

3.1

Trøndelagsutstillingens jury med personlige varamenn velges på Trøndelag Bildende Kunstneres 

årsmøte. Kvalifiserte jurymedlemmer er kunstnere som er medlem av en av grunnorganisasjonene i 

Norske Billedkunstneres Fagorganisasjon (NBK).

Jurymedlemmene velges for to år. Deretter må de stå over en like lang periode i juryen før de kan 

bli valgt inn igjen.

3.2

Juryen skal bestå av minimum tre billedkunstnere med variert sammensetning i alder, kjønn og 

uttrykksform. Minst en av jurymedlemmene skal oppnevnes fra TBK faste jury.
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3.3

Juryen skal velge leder. Juryen kan knytte til seg eksterne rådgivende fagpersoner for eksempel 

representanter fra andre grunnorganisasjoner i Norske Billedkunstneres fagorganisasjon (NBK)

3.4

Juryen er faglig ansvarlig for utstillingen. Juryens plan skal legges fram for TBKs styre til 

økonomisk godkjenning. Planen skal være faglig begrunnet.

3.5

Juryen kan endre antall kunstverk som kan sendes inn av den enkelte søker.

3.6

Juryen mottar honorar etter gjeldende satser, samt reise- og diettgodtgjørelse.

§ 4 Juryering

4.1

Juryering skjer i to trinn. Førstejuryering skjer på grunnlag av dokumentasjon av kunstverk 

innsendte via utstillingens hjemmeside. Andrejuryeringen skjer på grunnlag av innsendt 

originalmateriale.

4.2

Juryens kunstneriske avgjørelser kan ikke overprøves og behøver ikke begrunnes.

§ 5 Frakt

5.1

Kunstneren besørger selv frakt til andrejuryering. Informasjon finnes i retningslinjene.

§ 6 Forsikring

6.1

Alle arbeider holdes forsikret av Trøndelagsutstillingen fra registrering til retur. Se retningslinjene.
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VEDTEKTER FOR TRØNDELAG BILDENDE KUNSTNERE
Vedtatt på TBKs årsmøte 2015 og godkjent av NBKs landsmøte 2015

§ 1: TBKs ORGANISASJON

TRØNDELAG BILDENDE KUNSTNERE (TBK) er en fagorganisasjon for profesjonelle 
billedkunstnere i Trøndelag. 

TBK er en av Norske Billedkunstneres distriktsorganisasjoner og er forpliktet av vedtekter og
landsmøtevedtak i Norske Billedkunstnere. 

TBK er organisert som en forening uten selvstendig økonomisk formål. 

§ 2: FORMÅL

TBK skal ivareta medlemmenes faglige, økonomiske, ideelle og sosiale interesser i 
Trøndelag. 

§ 3: MEDLEMSKAP

§ 3-1. Skriftlig søknad om medlemskap stilles til TBKs styre. Medlemskap oppnås av
profesjonelle billedkunstnere som er bosatt eller har tilknytning til Trøndelag, og som
oppfyller opptaksvilkår for distriktsorganisasjonene, vedtatt på NBKs Landsmøte.
Medlemskap i TBK medfører automatisk medlemskap i NBK. Søknader hvor søker ikke har
formell utdanning vil bli vurdert av TBK kunstfaglige råd.

§ 3-2. Medlemmer plikter å betale kontingent til både TBK og NBK. Kontingentene
innbetales til NBK. Kontingenten til TBK fastsettes av årsmøtet. Medlemmer som ikke har
betalt kontingentene innen årets utgang, og som har mottatt skriftlig påkrav, mister sitt
medlemskap i TBK. Nytt medlemskap kan bare oppnås etter betaling av skyldig kontingent.
Ved oppnådd pensjonsalder betales 1/2 kontigent til TBK.

§ 3-3. Profesjonelle billedkunstnere som ønsker å flytte sitt medlemsskap fra en annen
distriktsorganisasjon for kortere eller lengre tid kan gjøre dette ved enkel henvendelse til
TBK/NBK.

§ 3-4. Ved innmelding gir det enkelte medlem fullmakt til at TBK kan forhandle om og inngå
kollektive avtaler med myndigheter og lokale brukere i Trøndelagsfylkene. Fullmakten er
ikke-eksklusiv.

§ 3-5. Billedkunstnere bosatt utenfor Trøndelag, som tidligere har vært medlem av TBK,
eller som har sterk tilknytning til Trøndelag, og som ellers oppfyller kravet om medlemskap,
- samt studenter ved Kunstakademiet i Trondheim kan tilkjennes assosiert medlemskap.
Assosiert medlemskap gir hverken stemmerett i TBKs organer eller medlemskap i NBK.
Studentmedlemsskap opphører ved endt utdanning.

§ 4: TBKs ORGANER

Årsmøtet (§ 5), Styret (§ 7), Nominasjonsutvalget (§ 8), Kunstfaglig råd (§ 9)
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§ : ÅRSM TET

§ 5-1. Årsmøtet er TBKs øverste organ. Vedtak fattet på Årsmøtet er bindende.

§ 5-2  Årsmøtet holdes hvert år før 15. mars. Innkalling med foreløpig dagsorden sendes ut
minst 2 måneder før møtet. Saker til Årsmøtet fremmes til Styret og må være innkommet 4
uker før Årsmøtet.
Dagsorden med samtlige sakspapirer sendes ut minst 2 uker før møtet. Bare saker som er
fremmet på denne måten kan tas opp på Årsmøtet.

§ 5-3. Alle medlemmer av TBK har møte- og stemmerett på årsmøtet. Medlemmer som ikke
kan møte på årsmøtet kan gi skriftlig fullmakt til et annet medlem. Fullmakt med åpent
mandat sendes et medlem, fullmakt med bundet mandat sendes styret. Ingen medlemmer
kan ha mer enn tre fullmakter. Årsmøtet er beslutningsdyktig når 1/3 av medlemsmassen er
tilstede eller har avgitt fullmakt. Dersom årsmøtet ikke er beslutningsdyktig, innkalles det
til nytt årsmøte innen 3 uker. Dette årsmøtet kan bare behandle saker som var fremmet til
det ordinære årsmøtet og vil være beslutningsdyktig så fremt det er korrekt innkalt.
Assosierte medlemmer og observatører har møterett, men ikke stemmerett.

§ 5-5. Årsmøtet konstitueres ved godkjenning av innkallingen, fastsettelse av dagsorden og
valg av møteleder, referent og to medlemmer til å godkjenne referatet.

§ 5- . Årsmøtet behandler

Styrets årsberetning
Regnskap med revisjonsberetning 
Saker fremmet av Styret 
Innkomne saker
Rapporter
andlingsprogram for kommende periode 

Budsjett for kommende periode
Fastsettelse av medlemskontingent 

    Valg 

§ 5-7. Årsmøtet velger

Styrets Leder
Styrets medlemmer med vara (4  2).
Nominasjonsutvalget med vara (2  1)
Kunstfaglig Råd (5  5)
Delegater til Landsmøtet i Norske Billedkunstnere

Representanter til alle verv velges for 2 år. Samme person kan ikke velges til flere av TBKs 
organer. Ved alle valg er det bare medlemmer av TBK som er valgbare. 

§  EKSTRAORDIN RT ÅRSM TE

Ekstraordinært årsmøte skal innkalles med minst 4 ukers varsel når minst 1/1  av 
medlemmene eller et flertall i styret, krever det. Krav om ekstraordinært årsmøte skal 
fremmes skriftlig til styret. Sakspapirer skal følge innkallingen. Kun den eller de saker det 
blir krevd ekstraordinært årsmøte for kan behandles. Møtet konstituerer seg på samme måte
som et ordinært årsmøte.
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§  ST RET

§ 1 1 Styret er TBKs øverste organ mellom årsmøtene. Årsmøtet velger styrets leder som
står for den daglige ledelse av TBK og er TBKs ansikt utad.

§ 1 2  Styret består av 5 medlemmer, inkludert styreleder samt 2 varamedlemmer

§ 1 3  Styreleder og styremedlemmer velges for 2 år av gangen. Det skal annethvert
år velges 2 og 3 kandidater, slik at styret til enhver tid har kontinuitet.

§ 2  Styret har ansvar for TBKs virksomhet, med unntak av de oppgaver som etter
vedtektene er tillagt Årsmøtet (§ 5), Nominasjonsutvalget (§8) og Kunstfaglig råd (§ 9).
Styret har ansvar for gjennomføring av vedtak fattet på Årsmøtet.

§ 3  Det skal avholdes minst 8 styremøter i året. Styreleder innkaller til styremøter og
sakspapirer sendes ut før styremøtet. Det skal føres referat fra styremøtene. Innkalling,
saksliste og referat gjøres fortløpende tilgjengelig for medlemmene etter forespørsel.

§ 4  Styret er beslutningsdyktig når minst 3 av medlemmer eller vara, herunder også leder
eller nestleder, er til stede. Alle vedtak treffes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet
er leders eller, i dennes fravær, nestleders stemme avgjørende.

§  Styrets medlemmer plikter å vise varsomhet ved behandling av dokumenter og
opplysninger de får i forbindelse med styrevervet eller andre oppgaver for TBK.
Styrets diskusjoner anses for fortrolige. Flertallet i styret kan i enkeltsaker pålegge
styremedlemmene taushetsplikt.

§  NOMINASJONS T ALGET

§ 1 1 Nominasjonsutvalget skal nominere kandidater til alle verv som skal velges på
årsmøtet.  TBKs styre og TBKs medlemmer kan komme med forslag.
Nominasjonsutvalgets innstilling skal følge sakspapirene til Årsmøtet.

§ 1 2   Nominasjonsutvalget består av 2 kandidater og 1 varamedlem med bredest mulig
representasjon.

§ 1 3  Nominasjonsutvalget velges for 1 år av gangen.

§ 2 Nominasjonsutvalget skal foreslå inntil tre kandidater til hvert av vervene som skal
velges på NBKs Landsmøte. TBKs styre og medlemmer kan komme med forslag.

§ 3 Nominasjonsutvalget skal foreslå kandidater til Den Nasjonale ury og NBKs
Stipendkomite. TBKs styre og medlemmer kan komme med forslag.

§ 4 Nominasjonsutvalget skal i sitt arbeid tilstrebe faglig, aldersmessig, kjønnsmessig,
geografisk og kulturelt mangfold.

§  Nominasjonsutvalget er beslutningsdyktig når 2 av utvalgets medlemmer eller
varamedlemmer er tilstede.

§  K NSTFAGLIG  RÅD

§ 1  Kunstfaglig Råd er TBKs kunstfaglige råd og jury. Kunstfaglig råd er ansvarlig for
kunstfaglig vurderinger og juryering i forbindelse med medlemsopptak, stipendtildelinger.
utstillinger og lignende.

§  1 2  Kunstfaglig råd består av 5 representanter og 5 personlige varamedlemmer hvor av
flest mulige faggrupper innen billedkunstfeltet er representert.
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§ 1 3  Kunstfaglig råd velges for 2 år av gangen.

§ 2  Ved eksterne juryverv, hvor TBK skal oppnevne/foreslå jurymedlemmer, finner
Kunstfaglig råd frem til kandidater blant TBKs medlemmer.

§ 3  Kunstfaglig råd utfører sitt arbeid selvstendig og innenfor sitt mandat. Kunstfaglig
råds avgjørelser kan ikke overprøves og behøver ikke begrunnes.

§ 4  Kunstfaglig råd velger selv leder. Kunstfaglig råd er beslutningsdyktig når 5 av juryens
medlemmer eller varamedlemmer, herunder leder eller nestleder, er til stede. Alle vedtak
treffes med alminnelig flertall.

§ 1  MEDLEMSM TER

Styret innkaller til medlemsmøter. Møtenes funksjon er å diskutere aktuelle saker og 
utveksle erfaringer. 

§ 11  RA STEMNING

Styret kan sende saker av spesielt stor viktighet for medlemmene til avgjørelse ved 
uravstemning. Likeledes kan Årsmøtet eller Ekstraordinært Årsmøte vedta at en sak skal 
sendes til uravstemning. 
NBKs Landsmøtevedtak og TBKs Årsmøtevedtak kan ikke overprøves ved uravstemning. 
Landsomfattende uravstemninger som er bindende etter NBKs vedtekter, binder også TBK s 
medlemmer. 
Minst 2/3 av medlemmene i uravstemningen må stemme likelydende, ellers er ikke 
uravstemningen bindende, og den endelige avgjørelse tas av Styret. 

§ 12  OPPL SNING

For at vedtak om oppløsning av TBK skal være gyldig, må det vedtas av to påfølgende 
årsmøter med et flertall på 2/3 av de avgitte stemmer. I tilfelle vedtak om oppløsning, skal 
det samtidig besluttes hvorledes TBKs midler og andre aktiva skal ivaretas og/eller 
disponeres.

§ 13  EDTEKTSENDRINGER

Endringer av vedtekter krever 2/3 flertall på årsmøtet. Vedtektsendringer trer i kraft etter 
foreløpig godkjenning av NBKs sentralstyre. Vedtektsendringer anses først endelig vedtatt 
når de er godkjent på NBKs Landsmøte. 
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